
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こんにちは！『有料老人ホームなごみの部屋』です。 

朝晩の寒さも日に日に増し、今年も早いもので残すところ１か月足らずとなりました。 

皆様にとって、どのような１年に感じられたでしょうか。  

先月は、新型コロナウイルス感染症により、皆様には多大なご心配とご不便をおかけ 

しましたこと、心よりお詫び申し上げます。お陰様で、無事収束いたしました。 

今後は、毎日の健康管理と徹底した感染防止対策をより一層注力し、皆様が安心 

して過ごしていただけるよう努めて参りたいと思いますので、宜しくお願いします。 

先月は干し柿作りを行い、収束後は久しぶりに皆さんと一緒にラーメンを食べました。 

みんなで干し柿を作ったよ♪ 

美味しくな～れ(*´▽｀*) 

 

時々出るラーメンも 

とってもおいしいよ♪ 

入居者様から人気がある 

醤油ラーメンです♡ 


